令和４年８月１４日

 各 位

うとスポーツクラブ

理事長 岩永孝博

     （公印省略）

第１６回ＮＰＯ法人うとスポーツクラブ杯小中学生卓球大会

標記の大会を下記の要項により開催致しますので御参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．主  催  ＮＰＯ法人うとスポーツクラブ

２．後  援  (予定)  九州卓球連盟・宇土市教育委員会、宇土市卓球協会、宇土市スポーツ推進委員協議会

熊本日日新聞社・ＶＩＣＴＡＳ（株）

３. 期   日    〇令和４年１０月８日（土） 小学生の部（個人戦・団体戦）/中学生の部（団体戦）

         ７：５０ 開場  ９：００ 開会式(試合前の練習については割り当てを当日受付に掲示します。)

〇令和４年１０月９日（日） 中学生の部（個人戦）

  ７：２０ 開場  ８：３０ 試合開始(試合前の練習については割り当てを当日受付に掲示します。)

４．場  所   ecowin宇土アリーナ （宇土市民体育館）

           宇土市旭町５０４番地 ℡ ０９６４－２３－３４７２

５. 種    目   １０／８（土） すべて３ゲームマッチ

 ①小学生 団体の部 ３シングルスの３名以上登録の事（予選リーグ・決勝トーナメント）

           ②小学生 個人の部（予選リーグ・決勝トーナメント）

③中学生 団体の部（予選リーグ・決勝トーナメント） 中学３年生・小学生も編成可能。

中体連方式６名以上で登録の事。（予選リーグ）３点先取

・４名以上での登録は認める。４名の場合、１，２番手を欠としダブルスからの対戦となる。

１０／９（日） 予選リーグ～ベスト８まで３ゲームマッチ、準々決勝より５ゲームマッチ

中学生 個人の部 （中学３年生・小学生も可）（予選リーグ・決勝トーナメント）

         ※１０／８小学生が中学の団体に出場する場合は、小学の団体及び個人戦の出場は不可とする。

６. 参加資格     ２０２２年度 公財）日本卓球協会登録者であること

小中学生以下（※必ず保護者の同意を得た上で申し込みお願いします。）

  ７. 表   彰    団体戦３位 個人戦（シングルス）３位 賞状・賞品

              前回、団体優勝チームは優勝カップ返還をお願い致します。

             小学男子：都城ＴＴＣ（宮崎県）・小学女子：宇土クラブＡ（大分県）

             中学男子：宇土クラブ（大分県）・中学女子：城山ひのくにジュニアＡ（熊本県）

８.使用球     ＶＩＣＴＡＳ ３スター（プラスチックボール）

９.参加料     団体戦 小学の部 ２，４００円  中学の部 ３，６００円

           個人戦 小学の部 ９００円    中学の部 １，０００円

           * 参加料は当日受付時にお支払いください。

１０.申込締切      令和４年９月１６日（金）

１１.申込先     ＮＰＯ法人うとスポーツクラブ

           〒869-0432 宇土市旭町５０４ ecowin宇土アリーナ（宇土市民体育館内）

TEL: 0964-23-3493 FAX: 0964-23-5148 問い合わせは平日（9：00～17：00）

ホームページ: http://www.uto-sc.jｐ   MAIL: info@uto-sc.jp

要項・申込書・検温表はホームページからダウンロードできます。メールでの申込を推奨します。

１２.検温表の提出  各チームの代表者は、「申込書＆検温表」に当日の体温を記載の上、

受付に提出して下さい。「検温表」に記載のない選手・監督・コーチ・

引率者は会場に入ることができません。（監督・引率者は各チーム最大２名までとします。）

１３.その他     主催者は応急処置等を行いますが、責任は負いません。

           ※今大会は「新型コロナウィルス対策（3密回避）」のため、基本無観客試合と

しますが、熊本県外のチームに関してはチームにつき、保護者２名までは入館を

認めます。受付にてＩＤカードを配布します。

※第１試合はコール致しません。監督又は指導者の方は受付終了後、

試合順番表を確認し、試合進行に御協力お願い致します。

mailto:info@uto-sc.jp